Nazev verejné zakazky:

STAVEBNi UPRAVY C.P. 141, DVUR KRALOVE NAD
LABEM, ETAPA L.:STAVEBNf UPRAVY 1.NP, KUCHYNE

OBSAH NABIDKY K VEREJNE ZAKAZCE NA STAVEBNi PRACE VYHLASENE VE ZJEDNODUSENEM
PODLIMITNIM RiZENi DLE ZAKONA C. 137/2006 SB., O VEREJNYCH ZAKAZKACH,

o s~ w e

5.1.

Obsah
Kryci list nabidky

Obsah nabidky

Navrh smlouvy o dilo

Rozpocet

Prokazani splnéni kvalifika¢nich predpokladi
Z:akladni kvalifika¢ni predpoklady

5.1.1. Cestné prohlaseni

5.2.

5.2.1.
5.2.2.
5.2.3.

5.3
5.3.1

5.4
541
54.1

Profesni kvalifika¢ni predpoklady
Kopie vypisu z obchodniho rejstiiku - ne starsi jak 90 dni
Kopie Zivnostenského listu - ne starsi jak 90 dni

Kopie osvédceni o autorizaci

Ekonomické kvalifika¢ni predpoklady

Kopie pojistné smlouvy

Technické kvalifikaéni predpoklady
Seznam stavebnich praci za posledni 3 roky

Certifikat systému Fizeni jakosti (kopie)

6. Ostatni dle uvazeni uchazece




